
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 
муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ё!
01.06.2017 г. № 99

О внесении изменений в Постановление Администрации Сладковского
сельского поселения от 17.05.2016 г. № 126 «О создании комиссии по 

благоустройству Сладковского сельского поселения»

В целях решения вопросов, связанных с благоустройством, улучшением 
внешнего облика населенных пунктов Сладковского сельского поселения, и 
обеспечением контроля за соблюдением « Правил благоустройства территории 
населенных пунктов Сладковского сельского поселения», утвержденных 
Решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.04.2017 г. № 265-НПА, 
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Сладковского сельского поселения, в связи с изменением кадрового 
состава Администрация Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 1 п. 1.3. Положения о комиссии по 
благоустройству Сладковского сельского поселения, изложив в следующей 
редакции:

«1.3. В своей работе Комиссия руководствуется Федеральными законами от 
6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», «Правилами благоустройства 
территории населенных пунктов Сладковского сельского поселения», 
утвержденных Решением Думы Сладковского сельского поселения от
27.04.2017 г. № 265-НПА», настоящим Положением».

2. Утвердить состав Комиссии по благоустройству Сладковского сельского 
поселения (приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Сладковского сельского поселения
Незаконнорожденных А.Н.

Г лава администрации 
Сладковского сельского посел|&|я



Утвержден 
Постановлением администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 01.06.2017 г. № 99

СОСТАВ
комиссии по благоустройству Сладковского сельского поселения

Председатель Комиссии:

A.Н.Незаконнорожденных

Секретарь Комиссии: 

Т.П.Хворова

Члены комиссии:

B.А.Потапов

B.А.Потапова 

Ю.В. Лукасевич

М А . Мельникова

C.В.Елисеева

Н.М.Гущина

заместитель Главы администрации Сладковского 
сельского поселения

Старший инспектор по работе с населением 
администрации Сладковского сельского поселения

Директор МУП «Сладковское ЖКХ»

Председатель Думы Сладковского сельского поселения

Специалист 1 категории по юридическим вопросам 
администрации Сладковского сельского поселения

Специалист 1 категории администрации Сладковского 
сельского поселения

Специалист 2 категории администрации Сладковского 
сельского поселения

Специалист 2 категории администрации Сладковского 
сельского поселения

Представитель ММО МВД 
«Байкаловский»

по согласованию


